Kosteniibersicht Sportwissenschaften | SoSe 2015

Vorschlags-/
Projekt-Nr.
8611515069
8611515068
8611515067
8611515066
8611515065
8611515064
8611515063
8611515005

Titel

Fakultative Stlitzkurse

Lehrauftrage

Studentische Hilfskrafte als
Gastvortrage Sportwissenschaften
Exkursionen Wasser- und
Anschaffung von zusatzlichem
Anschaffung von zusatzlichem

LA Krafttraining Theorie/Praxis

(alte PN 8611420009)

8611515004

LA Kettlebelltraining

(alte PN 8611420010)

8611515003

LA FMS Bewegungsqualitat

(alte PN 8611420011)

Stand:29.07.2015 - 10:56

Antragsteller
Ohrt

Ohrt

Ohrt

Ohrt

Ohrt

Ohrt

Ohrt

Booker

Booker

Booker

Einrichtung
Sportwissenschaften
Sportwissenschaften
Sportwissenschaften
Sportwissenschaften
Sportwissenschaften
Sportwissenschaften
Sportwissenschaften
Sportwissenschaften

Sportwissenschaften

Sportwissenschaften

Laufzeit SoSe 2015
1 Semester 3.993,00 €
1 Semester 7.000,00 €
1 Semester 5.006,00 €
1 Semester 1.200,00 €
1 Semester 11.550,00 €
1 Semester 400,00 €
1 Semester 899,00 €
1 Semester 3.000,00 €
1 Semester 1.500,00 €
1 Semester 1.500,00 €
Gesamtkosten: 36.048,00 €

anfallende Kosten
WiSe 2015/2016

WiSe 2016/2017

Seite 1von 1



