Kostenübersicht Sportwissenschaften | SoSe 2015

Vorschlags-/			anfallende Kosten					
Projekt-Nr.	Titel	Antragsteller	Einrichtung	Laufzeit	SoSe 2015	WiSe 2015/2016	SoSe 2016	WiSe 2016/2017
8611515069	Fakultative Stützkurse	Ohrt	Sportwissenschaften	1 Semester	3.993,00 €	3		
8611515068	Lehraufträge	Ohrt	Sportwissenschaften	1 Semester	7.000,00 €	3		
8611515067	Studentische Hilfskräfte als	Ohrt	Sportwissenschaften	1 Semester	5.006,00 €	3		
8611515066	Gastvorträge Sportwissenschaften	Ohrt	Sportwissenschaften	1 Semester	1.200,00 €	3		
8611515065	Exkursionen Wasser- und	Ohrt	Sportwissenschaften	1 Semester	11.550,00 €	3		
8611515064	Anschaffung von zusätzlichem	Ohrt	Sportwissenschaften	1 Semester	400,00 €	Ē		
8611515063	Anschaffung von zusätzlichem	Ohrt	Sportwissenschaften	1 Semester	899,00 €	3		
8611515005	LA Krafttraining Theorie/Praxis	Booker	Sportwissenschaften	1 Semester	3.000,00 €	Ē		
(alte PN 8611420009)								
8611515004	LA Kettlebelltraining	Booker	Sportwissenschaften	1 Semester	1.500,00 €	Ē		
(alte PN 8611420010)								
8611515003	LA FMS Bewegungsqualität	Booker	Sportwissenschaften	1 Semester	1.500,00 €	3		
(alte PN 8611420011)								
				Gesamtkosten:	36.048,00 €			

Stand: 29.07.2015 - 10:56 Seite 1 von 1